

## **Protokół Nr 20/22**

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 31.01.2022 r.  
o godz. 11.00 - online

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Dariusz Cymerman.

### **PORZĄDEK OBRAD:**

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Informacja nt. przyjęcia protokołu Nr 19/21 z dnia 26.11.2021 r.
3. Przyjęcie protokołu nr 6/2021 Zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 listopada 2021r., powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
4. Status trwających kontroli Komisji Rewizyjnej.
5. Sprawy różne.

#### **Ad.1.**

##### **dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman przywitał wszystkich uczestników posiedzenia online, odczytał listę obecności członków Komisji. Wszyscy radni byli obecni. Poinformował, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

#### **Ad.2.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman poinformował, że nie zgłoszono żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 20/21 z dnia 26.11.2021 r. w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

#### **Ad.3.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że radni otrzymali projekt protokołu nr 6/2021 Zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 listopada 2021r., powołanego do

przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w składzie: Aleksander Wójtowicz, Dariusz Cymerman i Dorota Pędziwiatr. Zespół kontrolny prowadził kontrolę w okresie od 7 października 2020 r. do 25 czerwca 2021 r. Projekt ten został również przekazany Prezydentowi Miasta Pabianic w dniu 2 grudnia 2021 r. Prezydent Miasta, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu. Jedynie została wniesiona informacja polegająca na omyłce pisarskiej w pkt. 12 w brzmieniu: („pracownik Wydziału Ochrony Środowiska” powinien brzmieć: „pracownik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji”. Ta informacja została skorygowana w protokole. (Załącznik Nr 2)

Głosowanie jawne imienne: za przyjęciem treści protokołu pokontrolnego nr 6/2021 Zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 listopada 2021r., powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. (Załącznik Nr 3)

Komisja przyjęła powyższy protokół, który zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady i Prezydentowi Miasta Pabianic

Następnie wobec braku pytań i uwag prowadzący obrady, Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman zakończył procedowanie tego punktu.

#### **Ad.4.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman zapytał Przewodniczącą zespołu o status kontroli w zakresie podjętych działań w zakresie funkcjonowania muzeum w 2019 r. i w 2020 r. Poprosił Przewodniczącą o informację w sprawie kontroli.

Radna Iwona Marczak powiedziała, że kontrola w zakresie podjętych działań w zakresie funkcjonowania muzeum w 2019 r. i w 2020 r. została zakończona, protokół został sporządzony i przekazany do Biura Rady Miejskiej w celu dalszego jego procedowania.

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że od 11 października 2021 r. rozpoczęła się kontrola w zakresie funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w okresie 1.01.2021r. – 31.09.2021r. w składzie: Dariusz Cymerman – przewodniczący, Adam Kaczorowski i Iwona Marczak. Kontrola została zakończona. Protokół został sporządzony i przekazany do Biura Rady Miejskiej w celu dalszego jego procedowania.

**Ad.6.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman poprosił o przygotowanie tematów kontroli, które zostałyby ujęte w planie kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022.

Poinformował, że do zapoznania jest Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Nr I/2/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie opinii dot. prawidłowości planowanej kwoty długu jst wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań oraz opinii dot. możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetowego Miasta Pabianic.

Innych spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący zamknął posiedzenie Komisji o godz. 11.20.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

***Agnieszka Michel***

Posiedzeniu przewodniczył:

***Dariusz Cymerman***